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512, 5.1.2e ||

@rivm.nl]

Ha
ik werk morgen wel en heb er wel tijd voor hoor.
heeft het heel druk, dan stel ik voor dat wij het voor bespreken. Ik zal wat inplannen!

ﬁ!get,

5.12e 5.1.2e
5.1.2¢
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

s
v T

van: Sl e rivm.ni>

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 20:35
Aan: SEE o1 01>
Onderwerp: Antw: uitnodigingsbrieven medische hoogrisico groepen

[BPeY] 5.1.2¢

Ik dacht dat jij nog een afspraak zou inplannen, maar lees nu dat je dat niet meer gaat doen.
Ik heb nog wel een paar vragen over de brief, maar die bespreek ik dan wel metﬁ

Groet

ven: EER NI fvm.nl

Datum: 4 maart 2021 om 17:30:17 CET
Onderwerp: FW: uitnodigingsbrieven medische hoogrisico groepen

Hoi ERFE

Hierbij nog een opmerking van

Voor morgen heb ik geen afspraak meer ongepland over de uitnodigingsbrieven, tijdens het overleg hoorde ik je
dacht ik over een overleg morgen.
Is die afspraak met andere collega’s/partijen? Of gaan wij nog afspreken?

Groet,

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven
T:
M:



1257898

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 14:11
Onderwerp: RE: uitnodigingsbrieven medische hoogrisico groepen

Misschien had je het al met besproken, maar anders: in de brief moet ook iets komen te staan over dat ze
mogelijk een dubbele uitnodiging krijgen, omdat dit traject naast de oproep op leeftijd loopt.

Dat ze dan altijd de eerste uitnodiging moeten aannemen, omdat snelheid van vaccinatie belangrijker is dan welk
type vaccin.

En misschien nog benoemen dat ze ook altijd de tweede van dezelfde vaccinatie moet nemen, dus niet switchen.
Er staat op onze website ook al een tekstje over, misschien heb je er wat aan voor de inspiratie:
https://www.rivm.nl/covid-19-vaccinatie/professionals/prioritering-medische-risicogroepen

Vriendelijke groet,

Landelijke Coodrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI
co! INNCRECN

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)

rom: ENER) INCKECIN N o -ivn.0>

onderdag 4 maart 2021 10:34

D rivm.nl>

Subject: RE: uitnodigingsbrieven medische hoogrisico groepen

Top dank je Wat mij betreft plan ik dan geen afspraak voor morgen in.

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1| 3720 BA Bilthaven
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Van: rivm.nl>

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 10:31
Aa 152 5.1.2e 5il.2e Drivm.nl>

5.1.2e @rivm.nl>; < rivm.nl>

Onderwerp: RE: uitnodigingsbrieven medische hoogrisico groepen



1257898
Hoi

Ik heb gisteren al een concept naargestuurd. Zie bijlage.

De uitnodiging is gebaseerd op de brieven die er nu al zijn.
2 groep is weer anders, dat is hier ook zo, dus is ook elke brief anders.

Ik heb nog een paar vragen. Deze betreffen:
* Gaat er ook een gezondheidsverklaring mee?
Wordt de brief digitaal of per post verstuurd?
Worden de afspraken al in de brief vermeld?
*« Moeten mensen de brief meenemen naar de afspraak?
Hoe zit het met de registratie?

-

Sent: donderdag 4 maart 2021 10:25

To: RN JEEE Mo ivm.nl>

Subject: uitnodigingsbrieven medische hoogrisico groepen
Ha EAFE

De uitnodigingsbrieven voor de medisch hoog risico groepen kunnen worden voorbereid. Jij zat afgelopen dinsdag
ook bij het overleg, wellicht ben je er al mee begonnen en anders stem ik het graag met je af.

Er moeten een paar uitnodigingbrieven worden voorbereid, allen worden ze vanuit de ziekenhuizen verstuurd;
* Vanuit ziekenhuis/dialysecentrum naar de patiént voor prikken in ziekenhuis

¢ Vanuit ziekenhuis/dialysecentrum naar de patiént voor laten prikken bij huisarts

De vraag is even of voor elke medische risicogroep (5) een aparte uitnodigingsbrie esteld of dat 1
brief voor alle risicogroepen zal volstaan. Weet jij dat, anders stel ik die vraag aan

Voor morgen plan ik hier alvast een afspraak voor in, om dit te bespreken. De uitvraag (aantallen) is nog niet
uitgezet, dus we hebben nog wel even tijd voor deze brieven.

kijkt ook nog graag mee, voor nu nodig ik haar nog niet voor morgen uit.

Groet,

5.1.2e 512e

5.1.2¢
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1| 3720 BA Bilthoven
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